本送信票を含み２枚

令和７年３月 10 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル 雪割草展を開催します

事業概要
佐渡植物愛好会や島内愛好家の皆様が丹精込めて育てた雪割草を

展示します。

日   時 令和７年３月 22 日（土）、23 日（日） 9：00～17：00

会   場 羽茂農村環境改善センター ホール

出 席 者 佐渡植物愛好会

特記事項

・ 入場無料

・ 山野草を出展いただける方を広く募集しています。応募いただける

方は、３月 22 日（土）8：30～9：00 の間に会場までお持ちください。

（引き取りは 23 日 17：00 からお願いします）

担   当 社会教育課佐渡学センター文化学芸係  担当者名 庄子

連 絡 先 TEL・FAX ０２５９－５２－２４４７

送信元：佐渡市役所企画部

秘書広報課広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００

	0310_03プレスリリース（雪割草展）0322-23
	0310_03ap01- 雪割草展